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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040, publikuar né Gazetén
Zyrtare, mé dt. 04.06.2008 nr.28, né nenit 91 paragrafi 1 i Statutit t¢ Komunés sé Klinés t¢ dt.07.04.2010, né nenin 2
pika 2.3 dhe nenin 4 t¢ Ligjit pér Financat e Pushtetit Lokal, nr.03/L-49, dispozitat e nenit 4, 5 dhe 16 te Rregullores
pér Ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve nr.06-4043/2015, si dhe duke marré parasysh kérkesén e parashtruar
nga Fanol Nrecaj si dhe Rekomandimin e DBZHR, té datés 24.01,2025, Kryetari i Komunés sé Klinés, mori keté;

VENDIM

1. LEJOHET, ndarja e mjeteve financiare né shumén prej 400 € (katérqind euro) pér

nga fshati Zllakugan Komuna e Klings. Arsyeja e ndarjes sé mjeteve

- béhet me gerlim ge sadopak t'i dilet né ndihmé te fermerit pasi ge i jané vjedhur

delet. Mjetet né vleré prej 400 € paguhen nga subvencionet e zyrés s¢ kryetarit t&
Komunés.

2. Mijetet si nga pika 1 e kétij vendimi derdhen né xhirollogariné e parashtruesit t&
kérkesés.

3. Pér ekzekutimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria e Financave, Ekonomisé dhe
Zhvillimit né bashképunim mé zyrén e kryetarit.

4. Pjese pérbérése e kétij vendimi éshté: kérkesa e datés 24.10.2024, Kartela e Viktimés
e policisé, Rekomandimi i DBZHR i datés 24.01.2025, si dhe dokumentacioni
personal dhe tjetér mbéshtetés.

5. Ky vendim éshté i plotéfuqishém dhe hyné né fugi menjeheré.

T'e njoftohen:
- DFEZH;
- DBZHR;
- Parashtruesi i kérkesés, si dhe;
- Arkivi.




